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سند آزادی 15 مددجو طی 2 شب امضا شد
گلریزان 20 میلیارد ریالی فولادمبارکه
 برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد

معاون اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان خبر داد

تلاش پزشکی قانونی برای 
خدمت خالصانه به مردم

میهمان روز

اصفهانامروز: احسان اسلامی نیا 
معاون پزشــکی و آزمایشــگاهی 
اداره کل پزشــکی قانونی اســتان 
نوزدهمین شب »یک  در  اصفهان 
شــهر ضیافت« بــه میهمانی این 
برنامه آمد و توضیحاتی را پیرامون 
عملکرد پزشــکی  قانونی اســتان 
اصفهــان، وظایــف و فعالیت های 
این نهاد ارائه کرد. وی پزشــکی قانونی را نهادی کارشناسی 
برای دســتگاه قضایی و سایر ارگان های دولتی عنوان کرد که 
کارشناسی های قضایی و غیر قضایی را به عنوان پزشک معتمد 
انجام می دهد که در یک ســوم از پرونده های دادگاه و دادسرا 
نقش کارشناسی مستقیم دارد و در بسیاری از پرونده های رأی 
پزشــکی قانونی در رأی قاضی لحاظ می شــود. اسلامی نیا با 
اشاره به وجود کارشناسان خبره و قوی و متخصص در پزشکی 
قانونی، تصریح کرد: ســطح بالای علمی در ســازمان وجود 
دارد و این مســائل موجب می شود که نظرات متقن و قطعی 
کاملی از ســوی پزشکی قانونی ارائه شــود. معاون پزشکی و 
آزمایشگاهی پزشکی قانونی استان اصفهان با بیان اینکه برخی 
تصور می کنند فعالیت پزشــکی قانونی تنها در زمینه تشریح 
و کالبد شــکافی و معاینات اجساد اســت، اظهار کرد: درصد 
کمی از معاینات اجســاد کار اصلی پزشکی قانونی است؛ باقی 
معاینات این نهاد معاینات بالینی اســت که طیف وسیعی دارد؛ 
از تصادفات و نزاع گرفته تا روانپزشکی و بررسی تحمل کیفر 
زندانیان و موضوعات بسیار متعدد دیگری که در موارد مختلف 
کاربردها بسیاری دارد. اسلامی نیا از راه اندازی بانک ژنتیک در 
پزشکی قانونی خبر داد و افزود: این بانک در زمینه های مختلف 
از جمله جرم شناسی بسیار اثرگذار است و توانایی های خاصی 
را به ما در این مسائل می دهد؛ زندانی ها نیز بخشی از مراجعین 
پزشکی قانونی هســتند، به دلیل مشکلات جابجایی زندانیان 
و تســریعی که باید در کار آنها صــورت بگیرد ما همکاری با 
ســازمان زندان ها را وظیفه خود می دانیم و علیرغم محدودیت 
پرسنل که در استان اصفهان کمتر از نصف است کارهای خود 
را به نحو احســن انجام می دهیم؛ معاینات زندانیان نیز توسط 
پزشک ما در زندان انجام می گیرد. وی با اشاره به دستور عفو 
رهبر معظم انقلاب به مناسبت ولادت حضرت زهرا)س( برای 
زندانیان دارای بیماری صعب العلاج، بررســی این موضوع را از 
وظایف پزشکی قانونی ذکر کرد که با انتقال کمیسیون پزشکی 
قانونی به زندان و بررســی پرونده ها به این موضوع رسیدگی 
می شود، در سال گذشته بیش از 100 پرونده و امسال بیش از 
170 پرونده به این کمیســیون انتقال داده شده و مورد بررسی 

قرار گرفته است.



علاقمندان به حضور در استودیو »یک شهر ضیافت« و تقدیم هدایای خود برای آزادی زندانیان
 جرایم غیرعمد به صورت حضوری، می توانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند:

w w w . 1 s z . i r | 031 32683636 ـ

میهمان »یک شهر ضیافت« باشید

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
بانک قرض الحسنه مهر ایران :
1 ـ 1449933 ـ 11 ـ 2401
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در نوزدهمین شب برنامه یک شهر ضیافت چه گذشت؟

کلید آزادی 7 مددجوی جرائم غیرعمد در دست نابغه قرآنی

شماره تماس های ستاد دیه استان اصفهان
32342219 | 32363234
32343615 | 32342220

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031

w w w . 1 s z . i r

آدرس کانال تلگرام:
@ziafat95

اصفهانامروز:حرکت خودجوش مردم برای آزادی زندانیان 
در نوزدهمیــن روز ماه مبارک رمضان، نخســتین خبر خوب 
نوزدهمین قسمت برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« سال 
95 بــود. هدایای نقدی چند نیکوکار و یک فیش حج و هدیه 
500 هزار تومانی خیریه امام موســی کاظم)ع( به مددجویان 
آزاد شــده، ادامه خبرهای خوبی بود که حاج حسن اکلیلی در 
همان آغاز برنامه اعلام کرد تا در همان ابتدا نوید لحظاتی خوب 
و پایانی خوش برای نوزدهمین یک شــهر ضیافت از سوی 
ریش سفید برنامه داده شــود. اما این همه ماجرا نبود؛ در شب 
گذشته مقادیر زیادی مبالغ هدیه، قطعات زیورآلات و طلا و چند 
فیش حج که از سوی خیرین به ویژه خانواده معظم شهدا هدیه 
شده بود اعلام نشد و هنرمند کهنه کار و پیشکسوت اصفهان این 
هدایا را اعلام کرد تا همه در انتظار لحظاتی با شکوه تر و زیباتر و 

سرشار از عطر نوع دوستی و نیکوکاری باشند.
Á وقف برای آزادی زندانیان را فراموش نکنید

حاج حســن همچنین از خیریــن و واقفان درخواســت 
کــرد تا در زمینه وقف بــرای آزادی زندانیان ورود پیدا کنند تا 
بتوانند نقشی مؤثر در زمینه آزادی زندانیان داشته باشند. وقف 
یکی از سنت های حســنه در اسلام است که در هر زمینه ای 
می تواند کارگشا و اثرگذار باشد. وقف اموال نه تنها ماندگاری 
و دوام طولانی مدت و حتی ابدی دارد، بلکه می تواند همراه با 
استفاده های بسیار در زمینه های مختلف باشد؛ وقف از مسائل 
مهمی اســت که در اســلام به عنوان میراث ماندگار از آن یاد 
می شود و واقف می تواند در هر زمینه ای که دلخواهش باشد، از 
مسائل فرهنگی و ورزشی گرفته تا ساخت مساجد و حسینیه ها، 
اموال خود را وقف کند و از برکات معنوی آن حتی پس از مرگ 
هم برخوردار شود. آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و حمایت از 
خانواده های آنان از مهمترین اقدامات خداپسندانه و خیریه ای 
اســت که واقفان و خیرین می توانند در آن ورود پیدا کرده و با 
وقف اموال و اختصاص آنها به حمایت از خانواده زندانیان نیازمند 
و یا آزادی زندانیان، حرکتی مهم در راستای رشد و تعالی جامعه 

و تحصیل ره توشه برای زندگی ابدی خود انجام دهند.
Á همیشه پای نوسان بازار در میان است

آقا ماشاءالله 51 ساله، مددجوی نوزدهمین شب یک شهر 
ضیافت بود که در حوزه شیشه و بلور فعالیت می کرده و به علت 
نوســانات بازار و عدم ثبات اقتصادی دچار ورشکستگی شده 
و علیرغم فروش تمــام زندگی خود، باز هم به علت ته مانده 
بدهکاری هایش، روانه زندان می شود. وی نه تنها آرزوی آزادی 
برای خودش داشت بلکه آرزو می کرد با عنایات خداوند و حمایت 
خیرین و نیکوکاران، همه زندانیان آزاد شــده و به کانون گرم 

خانواده بازگردند.
Á )نامه ای برای امام علی)ع

محمدامین صادقی باز هم نامه ای داشت از دختر دبستانی 
یک زندانی خطاب به امام علی)ع(؛ نامه ای که نه تنها بغضی 
سنگین و نفس گیر در گلوی مجری برنامه نشاند بلکه فضای 
»یک شهر ضیافت« را منقلب کرد: »امام علی سلام؛ من نازنین 
فاطمه هستم؛ امســال کلاس اول بودم؛ امام علی پدر من دو 
سال است که پول نداشته و رفته زندان؛ من دوست دارم بابا بیاد 
خونه و برای من چیزای خوب بخره؛ مامانم میگه بابا زود میاد؛ 
مامانم میگه اگه مردم پول بدن بابا از زندان آزاد میشه؛ اکرم خانم 
همسایه ما است؛ به مامانم می گفت دعا کرده بابا زود بیاد خونه؛ 
امــام علی حالا که ماه رمضانه اگه از امام علی بخوایم اون به 
خدا می گه که بابا از زندان بیاد. من امسال به کلاس دوم میرم؛ 
همه بچه مدرسه ای ها کیف و کفش نو دارن؛ مامان می گه امام 
علی به بیچاره ها و بچه یتیم ها کمک می کرد، به ما هم کمک 
می کنه؛ امام علی من دوست دارم بابام بیاد برام کیف و مانتوی 
قشــنگ بخره؛ مامانم میگه می خرم ولی حالا پول ندارم بعداً 
می خرم؛ امام علی بابای من کی میاد؟ امام علی من تورو خیلی 

دوستت دارم.«
پــس از قرائت این نامه که خود حدیث مفصلی بود در باب 
دردهای خانواده های زندانیان، انگار کسی نمی خواست حرفی 
بزند؛ شــاید همه به فکر نازنین فاطمــه بودند، کیف و کفش 
کهنه اش و قلب شکسته اش و دلتنگی های بی پایان برای بودن 
پدر، در اولین روزهای تابســتان داغ حال و هوای یک شــهر 
ضیافت با این نامــه صادقانه و خودمانی نازنین فاطمه به پدر 
خوبی ها و مهربانی ها و یتیمان و بی سرپرســتان امام علی)ع( 

هوای برنامه سخت بارانی شد.
Á نابغه قرآنی در یک شهر ضیافت

علیرضا چراغی کودک شش ساله ای بود که به با اعجاز قرآن 
علیرغم ناتوانی در خواندن و نوشتن، می تواند قرآن کریم را به سادگی 
بــا صوت و لحن بخواند. وی صفحه ای از قرآن را که به انتخاب 
محمد فیلی میهمان برنامه آورده بود را به راحتی قرائت کرد تا در 
کنار اعجاز جوانمردی و نیکوکاری، معجزه قرآن برای کودکی که 
شفای خود را از قرآن گرفته بود نیز در »یک شهر ضیافت« دیده 
شود. علیرضا چراغی کودک نابغه قرآنی در ادامه ضمن قرائت آیاتی 
پیرامون انفاق و اهمیت آن در اسلام، به خطابه خوانی درباره اهمیت 
انفاق با استناد به این آیه پرداخت. حاج حسن اکلیلی که لبخندی بر 
لب از قرائت و خطابه خوانی علیرضا بر لب داشت خبر از آزادی 4 
زندانی توسط خیرین در نوزدهمین »یک شهر ضیافت« داد. از ابتدا 
قرار بر این شد که به غیر از مددجوی برنامه، شش زندانی دیگر هم 

با کمک خیرین و نیکوکاران آزاد شوند.
Á نقش پر رنگ خانواده شهدا

خانواده شهدا اما در این میان باز هم نقشی مرثر داشتند. شرکت 
افق پسند سپاهان که 500 سبد کالا به خانواده زندانیان هدیه 
کرده و در طول سال 10 زندانی را از بند رها کرده بود هم مبلغی 
اهدا کرد. گروه قرآن بینه نیز یک میلیون تومان را برای آزادی آقا 
ماشاءالله اهدا کرد. همچنین کلینیک گیاهان دارویی جالینوس هم 
یک میلیون تومان هدیه کرد. چندین فیش حقوقی و زیورآلات و 
پول های درون قلک ها به میدان آمدند تا همه آماده شنیدن خبر 
خوش آزادی 7 زندانی شوند. حاج حسن اکلیلی آزادی 110 نفر 
زندانی در یک شــهر ضیافت را از دستاوردهای مهم این برنامه 
عنوان کرد و از آزادی 7 زندانی جرائم غیر عمد در نوزدهمین شب 
»یک شهر ضیافت« خبر داد؛ همچنین دادستان اصفهان نیز اجازه 
آزادی این مددجو را صادر کرد تا مانند شروع برنامه پایانی خوش 
را در یک شهر ضیافت شاهد باشیم و با دستان معصوم کودکان و 
ذکر یا علی علیرضا چراغی نابغه خردسال قرآنی کبوترها به نشانه 

آزادی زندانیان به آسمان بروند.
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تمرکز مجمع خیرین بهداشت 
و سلامت امام هادی)ع( 
بر پیشگیری از بیماری ها

دست های مهربان رکورد بی نظیر مشارکت خیران در برنامه »یک شهر ضیافت«

سند آزادی 15 مددجو طی 2 شب امضا شد
اصفهانامروز: در ایام شهادت مولای متقیان، 11 زن زندانی 
به همت »یک شهر ضیافت« و با مشارکت شرکت لوازم 
خانه و آشپزخانه لیمون، خیریه الزهرا)س(، خیریه کوثر و خیریه 
امام موسی کاظم)ع( آزاد شدند تا نخستین خبر خوب یک 
شهر ضیافت در شب شهادت امام علی)ع(، آزادی مادران در 
بند باشد که حاج حسن خوش خبر، قاصد این پیغام خوش 
بود. باز هم مردم در حرکتی خودجوش، 25 میلیون تومان 
در بیستمین روز ماه مبارک رمضان به ستاد دیه برای آزادی 
زندانیان جرائم غیر عمد تقدیم کردند. بانوی قهرمان بین المللی 
تکواندو مدال خود را به قهرمانان خیریه تقدیم کرد. مادر شهید 
امیری هم دو النگوی ارزنده برای آزادی مددجوی برنامه به 

دستان حاج حسن سپرد.
Á  موتورســیکلت، بی احتیاطی، تصادف و

زندان
مســتند برنامه در بیســتمین قســمت به موضوع 
موتورسیکلت سواری و تبعات بی                              احتیاطی در استفاده از 
این وسیله نقلیه حادثه ســاز پرداخت. به ویژه اینکه در 
فصل تابستان استفاده از موتورسیکلت ها به علت گرمی 
هوا و امکان استفاده راحت تر بیشتر می شود، همزمان 
با این موضــوع، آمار حوادث و تصادفات نیز بیشــتر 
می شود. سالانه 5 هزار نفر کشته و 14 هزار نفر مجروح 
حاصل استفاده نادرست و بی احتیاطی در موتورسواری 
اســت. آماری که بیش از حد بالا است و باید نه تنها 
مســئولان بلکه خود مردم و موتورسیکلت ســواران 
فکری کننــد به حال این معضل؛ ایــن آمار جدای از 
آمار زندانیان بی شــماری است که به علت تصادف با 
موتورســیکلت و نداشتن بیمه و گواهینامه روانه زندان 
می شوند. موتورســیکلت امروزه تنها یک وسیله نقلیه 
برای جابجایی نیست بلکه یک وسیله تفریحی، ورزشی 
و حتی یک منبع درآمد و وســیله ای برای امرار معاش 
به شــمار می رود؛ در این میان آنچه که مهم و دارای 
اهمیت است، نحوه استفاده از این وسیله خطرساز است، 
چرا که یک لحظه غفلت در رانندگی می تواند خسارات 
جبران ناپذیری به دنبال داشــته باشد که به طور کلی 
زندگی افراد را مختل کند. در تصادفات موتورسیکلت ها 
بیش از 40 درصد تصادفات با عابرین پیاده بوده است. 
عدم توجه به قوانین راهنمایی و رانندگی، عدم رعایت 
نکات ایمنی، بی توجهی نسبت به ایمن سازی و برطرف 
کردن معایب وسیله نقلیه از مهمترین علل حضور پررنگ 
موتورســیکلت در تصادفات رانندگی است و می توان 

موتورســیکلت ها را یکی از پایه هــای ثابت تصادفات 
دانست. اصفهان پس از یزد و تهران بیشترین تصادفات 
درون شهری موتورسیکلت ها را به خود اختصاص داده 
است. ســهولت در دسترسی به موتورسیکلت و امکان 
استفاده از این وسیله برای اشخاص مختلف در سنین 
مختلف از علت های شیوع استفاده از این وسیله نقلیه 
اســت. نکته تأسف بار این است که بیش از 30 درصد 
اشخاصی که در سوانح رانندگی موتورسیکلت ها جان 
خود را از دست داده اند جوانان بوده اند. مددجوی برنامه 
در شب بیســتم، آقا ابراهیم 37 ساله بود که در زمینه 
تولید عسل فعال بوده و در سال 89 به علت تصادف و 
آسیب دیدگی، از فعالیت کاری خود بازمانده و بدهکار 
شده و نهایتاً به علت ناتوانی در انجام کار و رسیدگی به 
امور مالی خود کارش به زندان می کشد. وی همسر و 
دو فرزند کودک و نوجوان دارد که شش ماه است آنها 
را ندیده. او برای تأمیــن 90 میلیون بدهی خود همه 

زندگــی اش را فروخته اما در نهایت 30 میلیون تومان 
بدهی باعث شده راهی زندان شود. حاج حسن اکلیلی از 
خیرین و نیکوکاران خواست تا دست به دست یکدیگر 
دهند و در این شب خاص و پر از فیض و معنویت، زمینه 

آزادی 8 زندانی جرائم غیر عمد را فراهم کنند.
Á ...یا علی« گفتیم و«

با همان »یا علی« اول حاج حســن، خبر رسید که 
شــرایط آزادی دو نفر از هشت زندانی فراهم شده است. 
شرکت تاکسی بی سیم 133، چندین خیر بی نام و کودکان 
بسیاری که پس انداز و قلک هایشان را تقدیم کرده بودند، 
از اولین خبرهای خوبی بود که ریش سفید برنامه پیرامون 
برداشــتن گام های اول آزادی مددجوی برنامه داد. مادر 
شهید نصر اصفهانی نیز مبلغ یک و نیم میلیون تومان 
برای آزادی زندانیان برنامه هدیه کرد. محمدامین صادقی 
که همواره دغدغه مســکن و شغل مددجویان آزاد شده 
را دارد، باز هم از خیریه ها و خیرین و کسانی که توانایی 

فراهم کردن شرایط شغلی و مسکن این مددجو را دارند 
درخواســت کرد تا با اقتدا به مولای متقیان پا به میدان 
گذشــته و گامی برای تهیه مسکن و شغل وی بردارند. 
باز هم چند فیش حج، سکه های طلا و زیورآلات بانوان 
از طرف مردم نیکوکار و خیریــن اصفهان برای آزادی 
مددجوی برنامه اهدا شــد. خانــم آزادی هفت میلیون 
تومان تقدیم کرد تا شاهد آزادی یک زندانی در بند باشد؛ 
شــرکت لوازم خانه و آشپزخانه لیمون باز هم 5 میلیون 
تومان تقدیم مددجو برنامه کرد. خیرین همچنین مسئله 
اشتغال آقا ابراهیم را حل کردند تا این مددجو پس از آزادی 
از زندان حداقل دغدغه شــغل نداشته باشد. حاج حسن، 
ریش سفید همیشه خوش خبر برنامه خبر از فراهم آمدن 
شرایط آزادی 4 زندانی داد؛ اتفاقی که به سرعت رخ داد و 

نویدبخش خبرهای خوب بعدی بود.
Á پای صحبت های جوانان کانون اصلاح و تربیت

محمد امین صادقی مجری محبوب برنامه با اشــاره 
به حضورش در کانون اصلاح تربیت در بیســتمین روز 
ماه مبارک رمضان، برخی دغدغه های و حرف های دل 
نوجوانانی که در کانون اصلاح و تربیت به سر می بردند را 
برای حاضرین و بینندگان مطرح کرد. وی از زبان یکی 
از نوجوانان از خانواده ها درخواست کرد تا زمانی که امکان 
تربیت فرزند را ندارید فرزندی به دنیا نیاورید که نتیجه اش 
می شود منی که امروز در کانون اصلاح و تربیت به سر 
می برم. صادقی از خیرین و مردم نیک اندیش درخواست 
کرد تا از انجمن حمایت از خانواده زندانیان بیشتر و بهتر 
حمایت کنند، چرا که بخشی از نوجوانان حاضر در کانون 
اصلاح و تربیت همان هایی هســتند که پدر و مادرشان 
زندانی  شده اند و در حقیقت خلأهای عاطفی و فرهنگی 
و مادی موجب شــده این نوجوانان هم به سرنوشت پدر 
و مادرشان دچار شوند و پایشان به زندان باز نشود. حاج 
حســن در ادامه خبر آزادی پنجمین زندانی را هم اعلام 
کرد؛ باز هم خانواده معظم شهدا مبالغ و هدایای مختلفی را 
تقدیم کردند تا مددجوی برنامه و چند زندانی دیگر جرائم 
غیر عمد بتوانند طعم خوش آزادی را بچشــند. در ادامه 
دریافت و اعلام کمک های مردم نیک اندیش و خیرین 
بیننده و حاضر در برنامه حاج حسن فراهم آمدن آزادی 
دیگر زندانیان به ویژه مددجوی حاضر در برنامه آقا ابراهیم 
را هم اعلام کرد تا با حضــور کودکان حاضر در برنامه 
کبوتران سپید بال پرواز گشوده و با 8 زندانی در شب عظیم 

و سرنوشت ساز قدر طعم آزادی را بچشند.

اصفهانامروز:کمال حیدری، عضو هیئت مدیره مجمع خیرین بهداشت و سلامت 
امام هادی)ع( استان اصفهان با اشاره به شکل گیری این مجمع با هدف پیشگیری از 
بیماری ها بر مبنای دستورات دین مبین اسلام، حفظ سلامت و پرداختن به علت ها 
را از اهدا مجمع عنوان کرد و گفت: این مجمع تمرکز خود را به حوزه پیشــگیری 
اختصاص داده است؛ متأسفانه در حوزه سلامت تنها توجه ما به موضوع درمان است 
در حالی که فرد باید از نظر جسمی و روانی و معنوی و اجتماعی در سلامت باشد؛ 
از این رو لازم است در این زمینه ورود پیدا کنیم تا بتوانیم سلامت را در همه ابعاد به 
جامعه ببخشیم. وی با اشاره به تلاش مجمع خیرین بهداشت و سلامت امام هادی)ع( 
برای ارتقای ســلامت جامعه عنوان کرد: مجمع در زمینه آموزشی و فراهم سازی 
زیرساخت ها فعالیت گسترده ای انجام داده است؛ مجمع ما به صورت استانی است 
و در هر شهرستان انجمن هایی شکل گرفته؛ ما به دنبال تحول برای آینده هستیم و 
معتقدیم باید به پیشگیری اهمیت بسیار زیادی داد؛ به عنوان مثال در مسئله سرطان 
80 درصد موارد قابل پیشگیری است و می توان با پیشگیری، گامی مهم در موضوع 
مقابله با سرطان پرداخت. حیدری از برگزاری جلسات مستمر برای بررسی موضوعات 
مختلف در حوزه سلامت در مجمع خیرین بهداشت و سلامت استان اصفهان خبر 
داد؛ جلساتی که در آن برای ایجاد انگیزه و فعالیت خیرین و خیریه ها به منظور ورود 
به موضوع پیشگیری برنامه ریزی صورت می گیرد. وی سلامتی را دارای 4 بعد عنوان 
کرد و افزود: مسئله جسمی سلامت تنها یک قسمت آن است؛ بعد دیگر سلامتی 
مسئله معنوی است که بسیاری افراد به علت ضعف هایی که در این زمینه دارند دچار 
مشکلات بسیاری می شوند و در زندگی شکست می خورند و بسیاری از آنها سر از 
زندان درمی آورند، اگر بعد معنوی سلامتی مدیریت نشود شاهد رشد مشکلات و 
آسیب ها در جامعه خواهیم بود. عضو هیئت مدیره مجمع خیرین بهداشت و سلامت 
امام هادی)ع( استان اصفهان ضمن ابراز امیدواری از تلاش خیرین و نیکوکاران در 
راستای ارتقای وضعیت سلامت جامعه، گفت: هم و غم ما در این مجمع بر این است 
که بتوانیم پیش از بروز مشکلات مانع آنها شویم و بیشتر به وجود علت ها توجه کنیم 
تا به معلول ها، ما در این زمینه سالانه از ابتدای تعداد زیادی از نوزادان به بیماری های 
مختلف از جمله تالاسمی و عقب ماندگی ذهنی جلوگیری می کنیم و این موضوع 
می تواند با ارتقا پیدا کردن و رشد در جامعه در سطح بالای مشکلات و معضلات 
خانواده ها را برطرف کند. حیدری با اشاره به فعالیت 22 شعبه مجمع خیرین بهداشت 
و ســلامت امام هادی)ع( در سطح استان اصفهان تصریح کرد: ما با چاپ و نشر 
811 هزار نشریه با 255 موضوع تلاش کردیم تا در زمینه پیشگیری و مقابله با علل 
بیماری ها حرکتی مهم انجام دهیم، همچنین 87 واحد بهداشتی درمانی توسط این 
مجمع در استان اصفهان احداث شده و در ساخت 5 بیمارستان، 86 بخش بیمارستانی 
و 281 مرکز بهداشتی درمانی از دیگر فعالیت های مجمع خیرین بهداشت و سلامت 
امام هادی)ع( استان اصفهان است. همچنین قطعه فرش نفیسی هم توسط این 
خیریه و تقبل وکالت پرونده مددجویان توسط یکی از اعضای هیئت مدیره و تهیه 
حلقه عروس و داماد برای خانواده مددجویان آزاد شده نیز هدیه این خیریه و اعضای 

آن به زندانیان جرائم غیر عمد بود.
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اصفهانامروز: شرکت فولاد مبارکه اصفهان و شرکای تجاری خود در ماه 
مبــارک رمضان و در هفته اطعام و اکرام با اختصاص مبلغ 20 میلیارد ریال 
کمک نقدی به ستاد دیه استان اصفهان، مقدمات آزادی تعدادی از زندانیان 
جرائم غیر عمد را رقم زدند تا به آغوش گرم خانواده هایشان بازگردند. بهرام 
سبحانی، مدیرعامل شرکت فولادمبارکه ضمن قدردانی از تلاش های ستاد 

دیه در پیگیری آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، اظهار 
داشت: شــرکت فولادمبارکه هر سال در ماه مبارک 
رمضان و در ایامی که مصادف است با ولادت کریم 
اهل بیت، مراســمی را تحت عنوان مراسم گلریزان 
برگزار می کند و با همراهی شرکت های طرف قرارداد 
اعم از مشتریان، پیمانکاران و فروشندگان تجهیزات و 
مواد و قطعات در این کار خداپسندانه شرکت می کند. 
سبحانی افزود: همه در این کار خیر شریک هستیم؛ 
به راستی اشــخاصی که به ناخواسته گرفتار زندان 
شده اند هم خود و هم خانواده ایشان اسیر شده اند؛ در 
جامعه ای که مشقات زندگی و فشار اقتصادی بیش از 
پیش خودنمایی می کند، خانواده این زندانیان شرایط 
به مراتب ســخت تری نســبت به خود زندانی دارند 
و وقتی صحبت از آزادی حتی یک زندانی می شــود 
اجر این اقدام با مادیات قابل قیاس نیست. مدیرعامل 
شرکت فولادمبارکه با اشاره به شرایط اقتصادی جامعه 
گفت: همه می دانیم که سال گذشته شرکای تجاری 
فولادمبارکه در شرایط سختی به سر برده اند اما این 

اطمینان را هم دارم که در این حرکت خداپسندانه به خوبی همراهی خواهند 
کرد چرا که بر این باور هســتیم کمک در همین شرایط سخت لذت بخش 
اســت. این اقدام برای صنعتگران افتخار مضاعف اســت چرا که علاوه بر 
ایجاد اشــتغال برای جوانان کشــور و جلوگیری از رواج فساد و بیکاری و نا 
امنی، از این طریق هم به جامعه کمک می کنند. ســبحانی یادآور شــد: در 
گلریزان فولادمبارکه امسال هم به روش سال های گذشته مراسم برگزار شد 
و با مشــارکتی که همه این عزیزان داشتند مبلغی جمع آوری شد تا بتوانیم 
تعدادی از زندانیان، از این محل آزاد شــوند. مدیرعامل فولادمبارکه تصریح 
کرد: حرکتی که در فولادمبارکه تاکنون انجام شــده، در کشور الگو بوده و 
شاهد آن هستیم که در صنایع بزرگ و شهرهای دیگر هم به تبعیت و الگو 
برداری از فولادمبارکه این حرکت همه ســاله انجام می شود و امیدواریم با 
مشارکت عمومی همه شرکت ها و افراد در این مراسم، در رفع گرفتاری هایی 
که ناخواسته برای مردم به دلیل شرایط اقتصادی پیش آمده، ابعاد این کمک 

بسیار گسترده تر شود.
Á فولاد مبارکه، الگوی فعالیت خیر در جامعه صنعتی

رئیس کل دادگستری استان اصفهان نیز با تبریک هفته قوه قضائیه گفت: 
در این هفته که به یاد دکتر شهید بهشتی و 72 تن از یاران باوفایش مسمی 

به هفته قوه قضائیه شده است، خوشحالیم در کنار صنعتگران و خیرین گروه 
فولادمبارکه گرد هم آمدیم تا با کمک شما عزیزان بخشی از زندانیان جرائم 
غیر عمد از بند زندان رهایی پیدا کنند. احمد خسروی وفا افزود: در سال های 
گذشــته اقدام مهمی توسط شما عزیزان رقم خورده که این حرکت جمعی 
تأثیر مثبت و مناســبی در سطح جامعه داشته تا جایی که این حرکت تکان 

دهنده به فولادمبارکه منتسب شده و بر همگان روشن است که فولادمبارکه 
در این کار خیرخواهانه اســتمرار را حفظ کرده است؛ سال گذشته مبلغی که 
توسط گروه فولادمبارکه جمع آوری شد، معادل مبلغی بود که از دیگر جشن ها 
کمک شد و این جای تحسین دارد. رئیس کل دادگستری اصفهان افزود: من 
به این نکته تأکید دارم که مبالغ جمع آوری شــده فقط برای آزادی زندانیان 
جرائم غیرعمد هزینه می شــود؛ اگرچه به لحاظ قضات جرم تعریف شده و 
قانون گذار هم آن را مشخص عنوان کرده، اما برخی از افرادی که در زندان ها 
هستند بنا بر مشکلاتی درگیر شده اند که در اصل با جرم به معنای حقوقی 
آن تفاوت دارند. البته باید به این نکته هم اشاره کنم که همه دستگاه ها باید 
روی اینکه جرم در جامعه کاهش یابــد خود را موظف به همکاری بدانند. 
همه باید درگیر شــوند، جامعه شناسان در بخش پیشگیری جرم وارد شوند 
و همه در کنار هم به کاهش تخلفات کمک کنیم؛ بسیاری از تخلفاتی که 
جرم نامیده می شود ممکن است برای هر یک از ما هم به وقوع بپیوندد کما 
اینکه بسیاری از کسانی که به تازگی وارد زندان شده اند سال گذشته در کنار 
ما بودند. خسروی وفا افزود: در خصوص زندانیان جرائم غیرعمد باید کمک 
شود تا با فرهنگسازی و مدیریت، حجم آن کاسته شود. البته کمک خیرین در 
آزادسازی این عزیزان انکارناپذیر است اما بزرگترین خیرین این اقدام، شاکیانی 

هستند که از حق قانونی خود گذشت کرده و رضایت می دهند، تا جایی که 
حجم دیه ای که توســط شاکیان بخشیده شده نیز بسیار زیاد و قابل توجه 
است. وی در ادامه با اشاره به تأکید دستگاه قضا بر تأمین نظم جامعه گفت: 
در سال گذشته دستگاه قضایی با کسانی که قصد داشتند در امنیت جامعه 
اختلال به وجود آورند به شــدت برخورد کرده و این روند نیز ادامه دار خواهد 
بود. برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، اراذل و اوباش از 

این نمونه هاست.
Á  در سال 94 فولاد مبارکه 285 زندانی را

آزاد کرد
رئیس ستاد دیه کل کشــور نیز در این مراسم با 
اشــاره به آیات قرآن و اینکه نیکوکار هیچ وقت حزن 
و انــدوه ندارد، گفت: امیدواریم ثواب این کار خیر که 
توسط همکاران گروه فولادمبارکه برگزار شده، صد 
چندان باشد؛ خوشبختانه شرکت فولادمبارکه در این 
امر خیر هر ساله سهیم بوده که من همین جا از تک 
تــک کارکنان و خیرین این گروه که ما را در این امر 
خداپسندانه همراهی می کنند تشکر و قدردانی می کنم؛ 
ســال گذشته با کمکی که فولادمبارکه به ستاد دیه 
داشــت توانستیم 285 نفر از زندانیان جرائم غیرعمد 
را به کانون گرم خانواده شان بازگردانیم. سید اسدالله 
جولایی با تشریح عملکرد ســال گذشته ستاد دیه 
گفت: عملکرد ستاد در سال 94 بدین صورت بوده که 
آزادی 8565 نفر که به دلایل ناخواسته اتفاق افتاده و 
محکومیت های مالی و جرائم غیرعمد و مهریه و نفقه را شامل شده به رقمی 
بالغ بر 722 میلیارد تومان رسید که مدیریت این رقم کار بسیار دشواری بود؛ 
ولی با همکاری و همدلی همه عزیزان در دادگستری های استان ها، هیئت 
مدیره و هیئت امناهای ستادهای دیه سراسر کشور موفق شدیم با شاکیان 
این پرونده ها صحبت کنیم و 288 میلیارد تومان از این مبلغ را از شــاکیان 
گذشــت بگیریم که به حق باید از عزیزانی که از حق خود گذشت کرده اند 
تقدیر و تشکر کنیم. وی افزود: در سال گذشته و در ایام ماه مبارک رمضان 
بالغ بر 50 میلیارد تومان از جشن های گلریزان جمع آوری شد که این نیز جای 
تقدیر دارد؛ در ســه ماهه نخست امسال هم 2143 زندانی جرائم غیرعمد به 
مبلغ دیه 180 میلیارد تومان آزاد شدند و 70 میلیارد تومان هم دوستان ما در 
ستاد دیه توانستند از بزرگترین خیر یعنی طلبکاران گذشت بگیرند. این گزارش 
حاکی است، این جشــن به همت روابط عمومی فولادمبارکه، با همکاری 
ستاد دیه استان و با حضور رئیس کل دادگستری استان اصفهان، مدیرعامل 
ستاد دیه کشور، مدیرکل زندان های استان اصفهان، مدیرعامل، مشاورین، 
معاونین و مدیران شرکت فولادمبارکه و جمعی از مدیران عامل و نمایندگان 
شرکای همکار تجاری فولادمبارکه در محل مجموعه فرهنگی باغ فردوس 

فولادمبارکه برگزار شد.
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